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“Hiç de sütten çıkmış ak kaşık değil”
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celsesinde Alaaddin Kaya esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasına devam
etti.
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Yine Hüseyin Gülerce'yi eleştiren Kaya, şöyle konuştu:

"Benim hayatımda bu kadar zikzağım olmadı. Hatam, yanlışım olabilir, ama zikzağım olmadı. O ağzına geleni sayacak,
iddianameye benim ağzımdan çıkan tek kelime konamayacak. Alaaddin Kaya Zaman'dan ayrılmış, gazete yolunu
şaşırmış. Star’da aynı. AKP'nin önemli ismi Ethem Sancak'a devretmişim. Ondan sonra Star da FETÖ'cü olmuş."

Sadece kendisi ve İlhan İşbilen'e yöneticilik suçlamasının yöneltildiğini belirten Kaya, "Nasıl bir yöneticilikse; HTS kaydımız
yok, birbirimizin telefonunu bilmiyoruz, 15 yıldır görüşmemişiz. O, 'Milletvekili olduğumda aramadın' diye sitem ediyor, ben,
'Sen de Star'ı aldığımda aramadın' karşılığını veriyorum. İşte böyle bir yöneticilik" dedi.
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Asya Finans'ın kaynağının Nurettin Veren olduğunu, kendisine "Fetullahçı" dendiğinde çıldırdığını kaydeden Kaya, şunları
söyledi:

"İzmir casusluk, iğrenç kasetler, usulsüz dinlemeler, KPSS sorularını çalma, Muhsin Yazıcıoğlu'nu öldürme, ki en ağırıma
giden bu. Arkadaşımdı. Bunlarla suçlanıyorum. Bunlarla ilgim olması bir tarafa, yapanları lanetliyorum."

Savunmasında Ahmet Hakan'ı da hedef alan Kaya, Hakan'ın Türkan Saylan'dan helallik isteyen ve Necip Hablemitoğlu'nu
öven yazılarını okuduktan sonra, "Ben kimseden helallik isteyecek bir laf söylemedim. Beni Fetullahçılıkla suçlayan
Ahmet Hakan bunları yazıyor. Ben Hablemitoğlu'na, Türkan Hocaya bir şey mi söylemişim" dedi.

Kaya, aleyhinde açıklamalar yapan kripto FETÖ'cü Cem Küçük hakkında da, "Basın mensubu olduğunu iddia eden adam.
Adını çok duydunuz, ama hayatımı karartan biri. Hiç de sütten çıkmış ak kaşık değil" ifadelerini kullandı ve Küçük'ün
geçmişteki yazılarında FETÖ'yü nasıl övdüğünü hatırlattı.

"BEN HAYRETTİN KARAMAN'A AŞIK BİR ADAMIM"

Alaaddin Kaya, Fetullah Gülen'in Vatikan ziyaretini organize ettiği iddiasıyle ilgili olarak da şöyle konuştu:

"Birinci iddianamede benim bu ziyarette katılımcı olduğum yazıyordu. İkinci iddianamede 'gerçekleştirene' çevrildi.
Mütalaada yine başa dönüldü, katılımcı olduğum yazıldı. Abdullah Aymaz bölümünde de bu işin organizatörü olarak
Aymaz ve Maroviç yazıyor. Abdullah Aymaz burada olsa Vatikan'ı ona soracaktınız, bana değil."

Kaya'nın Hayrettin Karaman hakkındaki düşüncelerini aktarırken, "Ben Hayrettin Karaman'a aşık bir adamım" demesi
dikkat çekti.

Tüm uyarılara rağmen "FETÖ"ye karşı gerekli tedbirlerin alınmadığını vurgulayan Kaya, şunları söyledi:

"Tamam siyasilere dokunmuyoruz da heyetiniz de dahil Balyoz, Ergenekon'da kimsenin kılı kıpırdadı mı, tepki verdiniz
mi? Niye herşeyi benden bekliyorsunuz? Şu memlekette herşey düzgün gitti de Fetullah Gülen'in 38 sene önce babamın
evinde kalması mı mesele oluyor?"

Kaya, Salı akşamı başladığı savunmasını bugün öğleden sonra toplam 7.5 saatte tamamladı.

Kaya'dan sonra sanıklardan Fetullah Gülen'in kuzeni Kazım Avcı'nın savunmasına geçildi. Avcı'nın Avukatı Teoman Özkan,
bu dosyanın yakın celsede bitirilmesine itiraz ettiklerini, 73 sanıklı bu davada 300 klasörün 7 sanığa yüklenmek istendiğini
öne sürerek, mütalaayı şu sözlerle eleştirdi:

"Çok kötü bir iddianame kopyası ile karşı karşıya kaldık. Biz buna mütalaa dersek, gerçek mütalaaya hakaret olur. Bu
kadar önemli bir dosyada savcı değişikliği oldu. Tanıklardan Çetin Acar'ı görmeyen savcının, onun iddialarını aynen
mütalaaya koymadan önce en azından SEGBİS kayıtlarını izleyip, burada hoplamasını, zıplamasını görmesini isterdik."

Av. Özkan, Kazım Avcı'nın örgütle ilişkisine dair ortaya tek bir belge konamadığını bildirirken, "Ülkenin Cumhurbaşkanı bile
elindeki istihbarat imkanlarına rağmen bu örgütün silahlı bir terör örgütü olduğunu 15 Temmuz'da anlıyor, ama bu
sanıklar silahlı terör örgütüne üyelikten yargılanıyor" dedi. Özkan, kopyala yapıştır mütalaa ile sapla samanın
karıştırıldığını ve nedeni anlaşılamayan şekilde hükümete karşı büyük bir hassasiyet gösterildiğini de vurguladı.

Mahkemenin belirlediği bitiş saati geldiğinde Av. Özkan'ın savunması tamamlayınca "devam" tartışması yaşandı. Av.
Özkan yarın sabah 6 duruşması olduğunu, bu yüzden bugün sürenin uzatılmasını istedi veya yarın öğleden sonra
gelebileceğini bildirdi. Savcı Adnan Gümüş, "Sabah Kazım Avcı savunmasını yapar, sonra avukat devam eder" önerisinde
bulunurken, Mahkeme Başkanı Selfet Giray, "Hani en önemli davanız buydu. Böyle devam edecekse atalım gitsin. Sanık
avukatı mazereti diye bir şey yok. Ya kendisi gelecek veya yerine avukat gönderecek. Kabulü mümkün değil" dedi. Av.
Özkan'ın duruşma saat 10.0'da başladığı takdirde yetişebileceğini söylemesi üzerine sorun halloldu.

Bu tartışmalardan sonra yarın devam etmek üzere bugünkü celse saat 18.40'ta sona erdirildi.
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